
 

 

                           

 

 

(Nepasirengusių darbo rinkai bedarbių, orientuotų į samdomą darbą, supažindinimo su darbo 

rinka (praktinio mokymo) paslaugų teikimo vietoje ataskaitos lapo forma) 

 
 

___________ TERITORINĖ DARBO BIRŽA   
Projektas Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001 

„Atrask save" 

     

NEPASIRENGUSIŲ DARBO RINKAI BEDARBIŲ, ORIENTUOTŲ Į SAMDOMĄ DARBĄ, 

SUPAŽINDINIMO SU DARBO RINKA (PRAKTINIO MOKYMO) PASLAUGŲ TEIKIMO 

VIETOJE ATASKAITOS LAPAS Nr. ______ 
 

(sudarymo vieta, data) 

1. Duomenys apie ataskaitos rengėją: 
Koordinatoriaus, siauros srities 

specialistas, TDB specialistas (vardas, 

pavardė) 

 

Paslaugos vykdymo vieta, adresas, 

laikas 

 

 

2. Duomenys apie Nepasirengusių darbo rinkai bedarbių, orientuotų į samdomą darbą, supažindinimo su 

darbo rinka (praktinio mokymo) paslaugų teikėją: 
Paslaugų teikėjo pavadinimas, kodas, 
kontaktai (el. paštas; tel. Nr., faksas) 

  

Sutarties1, pagal kurią teikiamos 

paslaugos, data ir numeris 

 

Praktinį mokymą vedęs paslaugų teikėjo 

atstovas  (vardas, pavardė) 

 

 

3. Nepasirengusių darbo rinkai bedarbių, orientuotų į samdomą darbą, supažindinimo su darbo rinka 

(praktinio mokymo) paslaugų teikimas: 
Eil. 

Nr. 

Klausimai Teisinis pagrindas Taip Ne Komenta

rai 

1. 

Ar Praktinis mokymas vyksta pagal paslaugų teikėjo 

Projekto dalyviui individualiai parengtą ir su teritorine 

darbo birža suderintą Praktinių mokymų grafiką? 

Sutarties  

1 priedo 15.8 p. 
   

2. 

Ar Projekto dalyviams paskutinę Praktinio mokymo 

dieną pateiktos pildyti Projekto dalyvio grįžtamojo 

ryšio anketos?* 

Sutarties  

1 priedo 20 p. 
   

3. Ar paslaugų teikėjas vedė Praktinio mokymo dalyvių Sutarties 1 priedo    

                                                
1 Šiame ataskaitos lape vartojama sąvoka „Sutartis“ reiškia Nepasirengusių darbo rinkai bedarbių, orientuotų į samdomą 

darbą, supažindinimo su darbo rinka paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartį, pasirašytą tarp teritorinės darbo biržos ir 

paslaugų teikėjo, kurios sudarymo data ir numeris nurodyti šio ataskaitos lapo 2 punkto antroje eilutėje. 

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

12 priedas      



2 

 
lankomumo apskaitą ir surinko Projekto dalyvių, 

baigusių Praktinį mokymą, parašus? 

15.8 p. 

* Pildoma, jeigu Praktinis mokymas vyksta paskutinę paslaugų teikimo dieną 

 

4. Nepasirengusių darbo rinkai bedarbių, orientuotų į samdomą darbą, supažindinimo su darbo rinka 

(praktinio mokymo) paslaugų teikimo atitikimas Sutarties reikalavimams: 
1. Ar Projekto dalyvių Praktinis mokymas vyko įmonėje, 

nurodytoje paslaugų teikėjo pasiūlyme Nepasirengusių 

darbo rinkai bedarbių, orientuotų į samdomą darbą, 

supažindinimo su darbo rinka paslaugų pirkimui, arba 
Sutartyje nurodyta tvarka pakeistoje įmonėje? 

Paslaugų teikėjo 

pasiūlymas 

Nepasirengusių darbo 

rinkai bedarbių, 
orientuotų į samdomą 

darbą, supažindinimo 

su darbo rinka 

paslaugų pirkimui, 

Sutarties 3.5 p. ir 

Sutarties 1 priedo 

15.1 p. 

   

2. Ar Projekto dalyviams buvo sudarytos galimybės 

darbo vietoje atlikti konkrečias užduotis pagal vieną iš 

rekomendacijoje „Dėl Projekto dalyvio darbinius 

gebėjimus, profesinius interesus ir asmenybės bruožus 

bei darbo rinkos poreikius atitinkančios profesijos ir 
užimtumo formos pasirinkimo ir/ar Sutarties 1 priedo 6 

priede nurodytų profesijų? 

Sutarties 1 priedo 

15.1 p. 
   

3. Ar Projekto dalyvio Praktiniam mokymui tarp 

paslaugų teikėjo, Projekto dalyvio ir teritorinės darbo 

biržos buvo sudaryta Praktinio mokymo sutartis pagal 

Sutarties 1 priedo 3 priede pateiktą formą? 

(komentaruose nurodyti sudarytų sutarčių skaičių) 

Sutarties 1 priedo 

15.3 p. 
   

4. Ar Projekto dalyviams Praktiniam 

 mokymui ir pasirinktos profesijos praktinių užduočių 

atlikimui buvo paskirtas specialistas - techninis 

mentorius? 

Sutarties 1 priedo 

15.4 p. 
   

5. Ar paskirtas techninis mentorius dirba su Projekto 

dalyviais visą Praktinio mokymo laiką (jei asmuo nėra 

paskirtas techniniu mentoriumi visam Praktiniam 
mokymo laikui komentaruose nurodoma kuriam laikui 

paskirtas)? 

Sutarties 1 priedo 

15.4.1 p. 
   

6. Ar paskirtas techninis mentorius kiekvieną Praktinio 

mokymo dieną su Projekto dalyviams aptaria 

konkrečias užduotis, kurios bus atliekamos tą dieną? 

Sutarties 1 priedo 

15.4.2 p. 
   

7. Ar techninis mentorius paaiškina ir padeda Projekto 

dalyviams atlikti paskirtas užduotis, paaiškina kaip 

naudotis kaip naudotis įranga, žaliavomis, 

reikalingomis užduočiai atlikti? 

Sutarties 1 priedo 

15.4.3 p. 
   

8. Ar techninis mentorius užtikrina ir prižiūri, kad 

Projekto dalyviai dėvėtų tinkamą paskirtoms 

užduotims atlikti aprangą, avėtų tinkamą avalynę, 

naudotų kitas būtinas priemones ir būtų laikomąsi  

darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos ir 

higienos reikalavimų? 

Sutarties 1 priedo 

15.4.4 p. 
   

9. Ar techninis mentorius kontroliuoja Projekto 
dalyviams paskirtų užduočių vykdymą? 

Sutarties 1 priedo 
15.4.5 p. 

   

10. Ar viena Projekto dalyvių Praktinio mokymo darbo 

diena vyksta 3 astronomines valandas? 

Sutarties 1 priedo 

15.6 p. 
   

11. Ar Praktinio mokymo metu Projekto dalyviai pasiekė 

Praktinio mokymo tikslą – buvo įsitraukę į praktinę 

darbinę veiklą, ugdė savo darbinius įgūdžius bei 

Sutarties 1 priedo 5.3 

p. 
   



3 

 
gebėjimus pritaikyti turėtas ir įgytas Vizitų metu 

teorines žinias praktikoje? 

12. Ar Praktinis mokymas buvo organizuotas įmonėje 

pagal Sutarties 1 priedo 16 p. nurodytus reikalavimus? 

Sutarties 1 priedo 16 

p. 
   

13. Ar paslaugos teikėjas Praktinio mokymo metu 

organizavo kavos pertrauką, pateikdamas Sutarties 1 

priedo 19 p. numatytus maisto produktus ir gėrimus? 

Sutarties 1 priedo 19 

p. 

   

14. Ar paslaugos teikėjas Praktinio mokymo metu 

organizavo pietų pertrauką, pateikdamas Sutarties 1 

priedo 19 p. numatytus maisto produktus ir gėrimus? 

Sutarties 1 priedo 19 

p. 

   

15. Ar buvo užtikrintas Projekto dalyvių atvežimas į 

Praktinio mokymo vietą ir parvežimas iš Praktinio 

mokymo vietos? 

Sutarties 1 priedo 18 

p. 

   

  
ATASKAITĄ PILDĖ: 

____________________________                          ___________                               _______________________ 
                  (pareigos)                                                                           (parašas)                                                                                (vardas, pavardė)  

 


